國立臺灣大學　函

地址：10617臺北市大安區羅斯福路4段1號
聯絡人：孫祺惠
電話：02-33669976
電子信箱：bettychi2121@gmail.com

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國111年11月10日
發文字號：校生技字第1110088318 號
速別：最速件
密等及解密條件或保密期限：
附件：「生技之道2022台灣醫療科技展線上導讀+現場參訪」活動海報電子檔attch1

主旨：本校生物技術研究中心訂於111年12月4日偕同生技之道平
台辦理「生技之道 ~ 2022台灣醫療科技展現場參訪」活
動，檢送活動海報電子檔 ，請惠予在貴校網站及電子看
板宣傳周知，並轉知貴校生物科教師與家長會，鼓勵師生
踴躍報名參加，請查照。

說明：
一、本活動之參訪時間、地點、資格對象和內容說明，如附件

活動海報電子檔所示。
二、活動日期與時間：111年11月27日 (星期日) 10時至12時

(線上前導讀)、111年12月4日 (星期日) 10時至15時 (現
場參訪)。

三、參加方式：請掃描附件活動海報電子檔之QR code或至活
動網站https://reurl.cc/OEkQgX報名。

四、主辦單位之聯絡電話：02-33669976。

正本：全國高級中等學校、全國高級職業學校
副本：電 子 公 文

交 換 章

國立玉里高級中學
111/11/11

1110009032

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁